
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     Pag. 1 di 1 

 

 
    

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE G. BERTACCHI 
Liceo delle Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. per la Sanità e l’Assistenza Sociale, I.P. Servizi culturali e dello Spettacolo, 
I. e F.P. Animatore Turistico e Sportivo 
VIA XI FEBBRAIO 6, LECCO - Tel: 0341 364584 – Web: www.bertacchi.edu.it 

e-mail: lcis00600c@istruzione.it – pec: lcis00600c@pec.istruzione.it 

Prot. n. vedi segnatura  

Lecco, vedi segnatura 

Ai componenti docenti  

Sede 

All’albo 

Sede 

OGGETTO: Decreto di nomina membri del Comitato di Valutazione di cui al comma 129, art. 1 della 

legge 107/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L. 107/15 art. 1 c. 129; 

VISTA la determinazione assunta dal Collegio docenti in data 30.11.2022 con la quale sono stati 

individuati i componenti dell’Organo collegiale in oggetto; 

DECRETA 

il Comitato per la valutazione dei docenti di questa istituzione scolastica è così     composto: 

COMPONENTE DOCENTI 

1. SCALZO SERAFINA  

2. CASALNUOVO TERESA  

3. CICCIARELLA SIMONETTA  

 

Il Comitato di Valutazione, presieduto dal Dirigente Scolastico, resterà in carica per l’a.s. 22-23 e 23-24 e 

svolgerà il seguente ruolo: 

 
- valutazione del servizio dei docenti in anno di prova (superamento del periodo di formazione e di 

prova per il personale docente – ex art 11, comma 2 lett.C del Decreto Lgs n. 297/1994, così come 
novellato dall’art. 1 Comma 129 della L. n. 107/2015). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Perego Stefania 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019101 - 02/12/2022 - VII.2 - U


		2022-12-02T14:00:30+0100
	STEFANIA PEREGO




